АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных учреждений Джумайловского сельского поселения Калининского района
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации,  постановляю:

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников муниципальных учреждений Джумайловского сельского поселения Калининского района - в кратности 1 к 3.

2. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Бабиева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининского района

        Е.И. Краснопюр
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского района

от ________________№ ______

	«Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей муниципальных учреждений Джумайловского сельского поселения Калининского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района
Начальник общего отдела
	(подпись)

(дата)
	Е.В. Бабиева

	Проект согласован:

Финансовый отдел администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник  финансового отдела
	(подпись)

(дата)
	 Н.А. Албул